4

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	03 сентября 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 1642

О выдаче свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карты маршрута регулярных перевозок

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя             Шевченко В.А. от 27.08.2024 вх. № 7404, в соответствии с п. 1 ч. 3 ст. 19, п. 7 ч. 1 ст. 29 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ  «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 22.08.2024 № 1549 «О прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карты маршрута регулярных перевозок» администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок (далее – свидетельство) по маршруту № 11             «Высотная - Автостанция» индивидуальному предпринимателю Шевченко В.А. (ИНН 261701379375).
2. Выдать карту маршрута регулярных перевозок (далее – карта маршрута) по маршруту № 11 «Высотная – Автостанция», индивидуальному предпринимателю Шевченко В.А. (ИНН 261701379375).

3. Свидетельство и карта маршрута выданы на срок до начала осуществления регулярных перевозок в соответствии с новым свидетельством об осуществлении регулярных перевозок по маршруту          № 11 «Высотная – Автостанция», выданным по результатам открытого конкурса, объявленного в соответствии с распоряжение администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 22.07.2024            № 354-р «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края», но не более 180 дней.
4. Включить в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Петровского муниципального округа Ставропольского края сведения о перевозчике по маршруту № 11 «Высотная – Автостанция».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Тесленко Г.А.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Настоящее постановление «О выдаче свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карты маршрута регулярных перевозок» вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина
Проект постановления вносит  исполняющий обязанности заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                              Г.А.Тесленко
Визируют:

Начальник правового отдела

администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края

                            О.А.Нехаенко
Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского
муниципального  округа
Ставропольского края

                            С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского муниципального округа

Ставропольского края                                                                            Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                                А.А.Брянцев